



Niezależny Związek Zawodowy Oświata Polska

64-100 Leszno, ul. Osiecka 41
Nr KRS 0000869747

Leszno, 15.02.2021

Związek Zawodowy dla Wszystkich Pracowników Oświaty

Wolny od wpływów partyjnych i ideologicznych, niosący na sztandarach idee dialogu, współpracy, szacunku i otwartości, nowy związek zawodowy, którego celem jest wspieranie nie tylko nauczycieli szkół publicznych, ale wszystkich pracowników oświaty powstał niedawno w wyniku współpracy przedstawicieli różnych typów placówek edukacyjnych, samorządu i organizacji pozarządowych.

Niezależny Związek Zawodowy Oświata Polska, bo o nim mowa, wyrósł na fali niezgody i niezadowolenia z powodu degradacji profesji nauczyciela, pogarszających się warunków pracy i płacy pracowników oświaty, a tym samym degradacji oświaty, którą założyciele uznają za dobro wspólne, wymagające największej troski, uwagi i rozsądnego namysłu. Tak właśnie zamierza działać i tym odróżniać się od innych związków NZZOP - spokojnie, z rozmysłem, kierując się wiedzą i doświadczeniem nie tylko własnym, ale przede wszystkim ekspertów oraz członków, których ma nadzieję pozyskać jak najwięcej. - Duża liczba członków to nie tylko siła przebicia, to przede wszystkim moc doświadczeń, różnorodność poglądów, spojrzeń na problem i metod odpowiadania na wyzwania - mówi Dagmara Rucińska - prezeska NZZOP, dyrektorka Niepublicznej Szkoły Podstawowej, radna Gminy Piaski, Absolwentka XI edycji Programu Liderzy PAFW

Nowy Związek rozpoczyna właśnie budowanie struktur regionalnych i pozyskiwanie członków, ale nie pozostaje obojętny na bieżące wydarzenia. W ciągu ostatnich tygodni zarząd Związku wystosował już stanowiska odnośnie projektu rozporządzenia w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli szkół artystycznych i placówek artystycznych, ostro sprzeciwił się wykluczeniu z programu szczepień nauczycieli szkół realizujących wyłącznie kształcenie artystyczne a także skierował zapytanie do Ministrów Edukacji i Nauki, Zdrowia oraz do Prezesa RM odnośnie decyzji o szczepieniu nauczycieli szczepionką AstraZeneca. Wspomniane pisma i wszelkie informacje o nowym związku zawodowym pracowników oświaty znajdują się na stronie www.zwiazekoswiata.pl.